
CLUB Siège N°Féd. Jeunes Prénom Nom Adresse C.P VILLE Téléphone Portable Email Présidents Email club ou contacts

CYCLOTOURISTES 

CHAMBERIENS
CHAMBERY 00278 Alphonse LOPEZ 44 rue des Allobroges73190 Challes les Eaux 04 79 72 55 82 07 82 06 48 41 73alphonselopez@gmail.com lescycloschamberiens@laposte.net     

CYCLOTOURISTES 

ALBERTVILLOIS
ALBERTVILLE 00994 Dominique BERNARD 2525 Route de Pontfet73200 MERCURY 06 25 07 48 47 cor.dom@wanadoo.fr ctalbertville73200@gmail.com

CYCLOTOURISTES YENNOIS YENNE 01962 Ecole Denis BIJOT
99, chemin de 

Chenevaux 

Chemillieu

01300 Parves Nattages 07 86 07 50 83 denisbijot@orange.fr contact@cyclosyennois.fr

AMICALE CYCLO DE 

L'ARCLUSAZ

ST PIERRE 

D'ALBIGNY
02253 Jean Louis BLUSSON 100, montée du chaffard73250 ST PIERRE D'ALBIGNY04 79 28 54 90  06 13 79 15 41 jlblusson@gmail.com cyclo.arclusaz@free.fr

CYCLOTOURISTES RAVOIRIENS LA RAVOIRE 02758 Bernard ROULIER 06 27 65 31 80 b.roulier@wanadoo.fr ctr.cycloslaravoire@laposte.net

CYCLOTOURISTES MAURIENNAIS
ST JEAN DE 

MAURIENNE
02871 Jean Pierre MODESTO 56, rue des Sorbiers 73870 ST JULIEN MONTDENIS 06 77 09 01 91 jean-pierre-modesto73@orange.fr cyclosmauriennais@orange.fr

CYCLO CLUB ST GENIX SUR 

GUIERS

ST GENIX SUR 

GUIERS
04127 Thierry GUETAT 181 ch. St Martin 73240 CHAMPAGNEUX04 76 31 84 73  06 26 82 69 63 thierry.guetat@laposte.net

CYCLO CLUB LA MOTTE 

SERVOLEX

LA MOTTE 

SERVOLEX
04502 Patrick TOKARSKI 765, chemin du Noiray dessous73290 LA MOTTE SERVOLEX 06 44 84 59 87 tokarski.patrick@gmail.com ccms@cyclo-la-motte-servolex.org

CLUB CYCLOTOURISTE DE 

GRESY SUR AIX
GRESY SUR AIX 04526 Christian MICHAUD 6 rue Paul Bonna 73100 AIX LES BAINS 06 80 78 92 92 christian.michaud36@gmail.com cctgresy@gmail.com

ASP EDF SAVOIE CHAMBERY CHAMBERY 04555 François FELIX 9, rue Ronsard 73100 AIX LES BAINS 04 79 35 42 60 06 69 00 46 82 cyclosaspes73@gmail.com

CYCLOTOURISTES BISSERAINS CHAMBERY 04687 Bernard JOLY 449, avenue de Chatillon73000 CHAMBERY 06 07 24 28 93 bjf.joly@gmail.com

COGNIN VELO TOURISME COGNIN 05377 Chantal ROULET    34, route de Lyon 73160 COGNIN 04 79 68 71 12 616086959 chantal.rlt@gmail.com

AMICALE CYCLO SAINT JEOIRE 

PRIEURE

SAINT JEOIRE 

PRIEURE
05654 Jean GARDIEN 3, rue Georges Clémenceau 73190 CHALLES les EAUX 07 82 73 96 32 jeangardien@orange.fr acsjp73@orange.fr

CYCLO CLUB DE TRESSERVE TRESSERVE 05684 Georges ROBIN 06 82 22 33 15 robin.georges73@wanadoo.fr georges.guillot@yahoo.fr

CYCLOTOURISTES AIXOIS AIX LES BAINS 05773 Ecole Michel MONGELLAZ
305, rue Louis 

Rigaud
73100 AIX LES BAINS 06 35 39 86 79 m.mongellaz@orange.fr cyclotourisme.aix@gmail.com

UNION CYCLISTE DU NIVOLET
SAINT ALBAN 

LEYSSE
05921 Ecole Jean-Paul VIGOUROUX

295, chemin du 

violet
73230 SAINT ALBAN LEYSSE 07 81 60 79 11 jean-paul.vigouroux@m4am.net uc.nivolet@gmail.com

CYCLOS CLUB GRIGNON GRIGNON 05930 Bernard FUMEY 105, Chemin de la Scierie73200 GRIGNON 04 79 37 43 00  06 86 51 04 39 bernard.fumey@wanadoo.fr

BASSENS CYCLO CLUB BASSENS 06229 Pascal MEURICE 190, allée de la Colombiere73000 BASSENS 628084411 meurice.pascal@gmail.com bccsavoie@gmail.com

ENTENTE CYCLO MONTMELIAN MONTMELIAN 06497 Alain CRETOLLIER 92, rue des Marelles 38530 PONTCHARRA 04 76 97 66 51 06 16 81 96 60 alain.cretollier@wanadoo.fr

CLUB VTT DU LAC 

AIGUEBELETTE
NOVALAISE 07503 Ecole Philippe BARBIN c/o AEL - 457 route du Lac73470 NOVALAISE 06 83 83 64 67 philippe@barbin.org clubvttaiguebelette@gmail.com

ARVICYCLO ARVILLARD 07517 Bruno CLERC 69, chemin des Chaudannes73110 LA ROCHETTE 06 20 88 69 54 clerc-christiane@orange.fr contact@arvicyclo.fr

CYCLOS VTT GILLERAIN
GILLY SUR 

ISERE
07684 Ecole Roger FAVRE

143, allée des 

orchidées
73200 GILLY sur ISERE 06 95 35 41 06 rmfavre@icloud.com cyclovttgillerain@gmail.com

GUIDON DU BOURGET DU LAC
LE BOURGET 

DU LAC
08301 Patrice MARQUET 131, Avenue Charles Albert73290 LA MOTTE SERVOLEX 06 01 97 58 57 patrice.marquet@neuf.fr

BAUGES MONTAGNES SPORTS LESCHERAINE 08520 Ecole Eric ACHARD 06 86 02 28 35 eric.achard6@orange.fr asso.bms73@gmail.com
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Délégué sécurité Téléphone DS Email DS
Responsable 

Ecole
Téléphone Resp Ecole Email Resp Ecole Site

Philippe Brosset 06 62 91 37 47 brossetphilippe@yahoo.fr http://www.cycloschamberiens.com

Dominique Piron 06 33 61 80 84 dominique.piron73@gmail.com https://www.cyclosalbertvillois.com/

Denis Bijot Darier Baptiste 06 38 69 34 35 baptistedarier@hotmail.fr https://www.cyclosyennois.fr/

Jean Pierre Raffin jean-pierre.raffin2@wanadoo.fr http://ac-arclusaz.ffct.org

Pierre Gudet pierre.gudet@wanadoo.fr http://www.cyclosravoiriens.fr/

François Pocino 06 82 08 21 05 f.pocino@wanadoo.fr http://cyclosmauriennais.jimdo.com

Pierre Larre 06 64 72 85 62 pi.larre@laposte.net http://www.cyclo-la-motte-servolex.org

Christian Favario 06 52 73 03 79 cfavario73@gmail.com http://cyclosgresy.sportsregions.fr/

Bernard Parodi 06 74 02 02 77 bernardparodi@orange.fr

Daniel Jeudy 07 87 19 20 08 jeudydaniel@hotmail.com www.cyclosbisserains.fr

Yves Faydit 04 79 62 62 99 yves.faydit@orange.fr http://cvt.sportsregions.fr

Charles Bionda 04 79 96 39 48 biondacharles@yahoo.fr http://cyclotourismesaintjeoire,com

Jacques Laurent 06 85 56 94 09 laurent743@gmail.com htpps://cycloclubtresserve.sportsregions.fr

Alain Colin 06 08 03 10 67 alain.colin@orange.fr Franck Corbani franckcorbani@gmail.com

Jean-Pierre Jacquet 06 08 62 64 06 jp.jacquet73@gmail.com Patrick Julien 06 59 53 75 77 geopat@live.fr http://www.uc-nivolet.com

Didier Pointeau 06 24 83 20 88 didier.pointeau298@orange.fr

Dominique Mouton 07 81 07 15 95 mouton.domi@bbox.fr www.bccsavoie.fr

Thierry Nicolas 04 79 84 17 87 famillenicolas0281@orange.fr

Francis Devilliers 07 68 32 25 17 dfiste73@gmail.com Francis Devilliers 07 68 32 25 17 dfiste73@gmail.com www.vtt-aiguebelette.com

Jeannette Fraïoli 04 57 08 41 76 jeannette.fraioli@@sfr.fr

Olivier Seigne 06 80 65 56 41 olivier.seigne@sfr.fr Roger Favre rmfavre@icloud.com

Pascal Pinget 06 31 94 53 59 pinp73190@gmail.com www.guidonbourgetdulac.org

Eric Achard eric.achard6@orange.fr
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